УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ Г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МАОУ СОШ № 61)

ПРИКАЗ

10.01.2023 г.                                                                                                             № 6/1
Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и сотрудников МАОУ СОШ № 61 на 2023 год

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и сотрудников МАОУ СОШ № 61 на 2023 год (далее - План).

2. Рассамахиной С.Н.,- заместителю директора по ПВ обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Педагогическим работникам МАОУ СОШ № 61 принять участие в реализации мероприятий Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 61                                                                                  Л.В. Гизенко